Amtliche Bekanntmachung



Fertigstellung von Abwasserleitungen

Gemäß § 7 der Satzung über die Abwasserbeseitigung der Stadt Ratzeburg (Abwassersatzung) vom 22.04.1996 wird bekanntgegeben, dass in nachstehenden Straßen die Abwasserleitungen betriebsfertig erstellt wurden.

Grundstück	Flur	Flurstück	Gemarkung
Farchauer Weg	30	15	St.Georgsberg
An der Tongrube	7	171	Neu-Vorwerk
An der Tongrube	7	172	Neu-Vorwerk
An der Tongrube	7	173	Neu-Vorwerk
An der Tongrube	7	201	Neu-Vorwerk
An der Tongrube	7	258	Neu-Vorwerk
An der Tongrube	7	260	Neu-Vorwerk
An der Tongrube	7	265	Neu-Vorwerk
An der Tongrube	7	267	Neu-Vorwerk
An der Tongrube	7	270	Neu-Vorwerk
Bei den Stadtwerken	7	178	Neu-Vorwerk
Bei den Stadtwerken	7	191	Neu-Vorwerk
Bei den Stadtwerken	7	194	Neu-Vorwerk
Bei den Stadtwerken	7	215	Neu-Vorwerk
Bei den Stadtwerken	7	219	Neu-Vorwerk
Bei den Stadtwerken	7	229	Neu-Vorwerk
Bei den Stadtwerken	7	266	Neu-Vorwerk
Langer Rehm	6	74	Ratzeburg
Langer Rehm	6	75	Ratzeburg
Langer Rehm	6	79	Ratzeburg
Langer Rehm	6	101	Ratzeburg
Langer Rehm	6	102	Ratzeburg
Langer Rehm	6	103	Ratzeburg
Langer Rehm	6	106	Ratzeburg
Langer Rehm	6	107	Ratzeburg
Langer Rehm	6	108	Ratzeburg
Langer Rehm	6	109	Ratzeburg
Langer Rehm	6	100	Ratzeburg
Langer Rehm	6	110	Ratzeburg
Langer Rehm	6	111	Ratzeburg
Langer Rehm	6	112	Ratzeburg
Langer Rehm	6	113	Ratzeburg
Langer Rehm	6	114	Ratzeburg
Otto-Becker-Weg	8	1532	Ratzeburg
Otto-Becker-Weg	8	1536	Ratzeburg
Otto-Becker-Weg	8	1533	Ratzeburg
Otto-Becker-Weg	8	1534	Ratzeburg
Otto-Becker-Weg	8	1535	Ratzeburg
Otto-Becker-Weg	8	1537	Ratzeburg
Otto-Becker-Weg	8	1538	Ratzeburg
Otto-Becker-Weg	8	1539	Ratzeburg
Otto-Becker-Weg	8	1540	Ratzeburg

Durch diese Bekanntmachung ist der Anschluss- und Benutzungszwang wirksam geworden.

Die Berechtigten bzw. Verpflichteten im Sinne des § 3 der genannten Satzung sind verpflichtet, sämtliche auf dem Grundstück anfallenden Abwässer -mit Ausnahme der in § 6 genannten- in die Abwasseranlage einzuleiten.

Ratzeburg, 20. Februar 2024

Stadt Ratzeburg Der Bürgermeister

Graf

